
DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

Segunda-feira, 08 de Maio de 2023  www.duartina.sp.gov.br Edição   Nº1269 Página 1 de 2 

 

Sumário........................................................................................................................1 

Extrato de Contrato......................................................................................................2

http://www.duartina.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

Segunda-feira, 08 de Maio de 2023  www.duartina.sp.gov.br Edição   Nº1269 Página 1 de 2 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA/SP 
 
EXTRATO DE CONTRATO.  
 
Contrato nº 021/2023; Processo nº 080/2023; Convite nº 008/2023; Contratante: 

PM - Duartina; Contratada: ALAN TEIXEIRA PINTO; Objeto: prestação de 
serviços de desenvolvimento de arte gráfica e impressão de cartilhas 
informativas, com elaboração de testos, artes e impressão; Do Valor: R$ de R$ 
165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais); Prazo de Vigência: doze (12) 
meses; Data de Assinatura: 12/04/2023. 
Contrato nº 022/2023; Processo nº 089/2023; Convite nº 009/2023; Contratante: 

PM - Duartina; Contratada: Beatriz Silva Carvalho; Objeto: contratação de um 
Leiloeiro Público Oficial do Estado de São Paulo, devidamente credenciado pela 
Junta Comercial do Estado de São Paulo, na prestação de serviços de realização 
e assessoria na estruturação de leilões públicos eletrônicos, para a alienação de 
bens imóveis e móveis, inservíveis, sucatas, semoventes, pertencentes ao 
município de Duartina; Do Valor: sem valor para a prefeitura, será cobrada taxa 
somente dos arrematantes; Prazo de Vigência: doze (12) meses; Data de 
Assinatura: 12/04/2023. 
Contrato nº 023/2023; Processo nº 091/2023; Pregão Presencial nº 004/2023; 
Contratante: PM - Duartina; Contratada: SIQUEIRA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA; 
Objeto: prestação de serviços médicos, com especialidade em clinico geral, nas 
Unidade de Saúde da Família deste Município de Duartina; Do Valor: 116.400,00 
(cento e dezesseis mil e setecentos reais); Prazo de Vigência: doze (12) meses; 
Data de Assinatura: 12/04/2023. 
Contrato nº 024/2023; Processo nº 086/2023; Tomada de Preços nº 003/2023; 

Contratante: PM - Duartina; Contratada: J.A FERRAZ DO NASCIMENTO 
ENGENHARIA; Objeto: construção do espaço da saúde; Do Valor: R$ 
1.005.000,00 (um milhão e cinco mil reais); Prazo de Vigência: 720 (setecentos e 
vinte) dias; Data de Assinatura: 27/04/2023. 
 

 

http://www.duartina.sp.gov.br/

